0 presente Termo Aditivo prorroga o prazo de vigência da locação do Contrato n' 02/2013, em 
conformidade com o que preceitua o parágrafo único da cláusula segunda, por mais um período 
de 60 (sessenta) meses, a contar de " 11/06/2018 e término em 10/06/2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

0 valor mensal da locação é de R$ 99.455,82 (noventa e nove mil, quatrocentos e cinquenta 
e cinco reais e oitenta e dois centavos). 

1ç 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE 

Fica assegurado o dá-cito ao reajuste, conforme a cláusula terceira do Contrato no 02/2013, em 
data futura e imediata à presente prorrogação, ficando tal correção vinculada ao IGP-M nos,-~~